
* * * * * 
* * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Mit/IS 9STVO SKOL S rvi 

,\tLÁOL!t A TÉ" OVVCH("I/Y 

Zápis z 1. jednání komise pro otevírání nabídek, posuzování 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 

Název zadavatele Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Sídlo Smetanovo nábřeží 995/6, Praha 1, 110 01 
IČO 00216208 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 

Název veřejné zakázky FSV UK- SPOTŘEBNÍ IT VYBAVENÍ 

Předpokládaná hodnota VZ 5.640.000 Kč bez DPH 
~ 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zakázky dodávky 

Adresa profilu zadavatele htt~s:LLzakazk:{cuni.czL~rofile dis~lay 17.html 
22022-029949, zveřejněno v TED 26.7.2022 

Číslo veřejné zakázky ve VVZ 22022- 035449, zveřejněno v TED 2.9.2022 (prodloužená lhůta 
k podání nabídek) 

Datum jednání komise 12.10.2022 

Tento zápis o otevření nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek je 
vyhotoven v souladu s § 109 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále „zákon"). 

SEZNAM DORUČENÝCH A HODDNOCENÝCH NABÍDEK: 

Nabídka č. 1 

Název účastníka GraphTech spol. s r.o. . 
Sídlo Lobezská 214/9, 326 00 Plzeň 

IČO 25238051 

Datum a čas doručení 30.09.2022 15:50:29 
Nabídka je autentická, byla včas doručena, s nabídkou 

ANO nebylo před jejím otevřením manipulováno 

Celková nabídková cena bez vyhrazené změny 5.386.627,30 Kč bez DPH 

1 



Komise po zpřístupněním nabídky v elektronické podobě na profilu zadavatele po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek dne 3. 10. 2022 do 10:00 hod. zkontrolovala na dnešním jednání jednu nabídku doručenou ve 
stanovené lhůtě. Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahujícími nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. Datum a čas doručení nabídky jsou uvedeny výše v tabulce nabídky. 

Zadavatel požadoval pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 73 ve spojení s § 74, § 77 a násl. zákona 
prokázat požadované parametry základní a profesní způsobilosti, technické kvalifikace a zpracovat 
nabídkovou cenu 

Popis hodnocení: 
Komise hodnotila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a předložené dokumenty účastníkem 
v nabídce. 

Posouzení: 
Komise hodnotila cenovou nabídku jediného účastníka podle nejnižší nabídkové ceny za plnění celého 
předmětu veřejné zakázky, což je jediné hodnotící kritérium stanovené v zadávací dokumentaci. Jediný 
účastník vyplnil správně Soupis dodávek-slepý a nad rámec požadavků zadavatele zpracoval dokument 
Cenová nabídka s položkovým rozpočtem. Vyplněný a oceněný Soupis dodávek a Cenová nabídka 
s položkovým rozpočtem jsou shodné a není mezi nimi rozpor. Účastník nabídl celkovou cenu za splnění 
veřejné zakázky ve výši 5.386.627,30 Kč bez DPH, kterou komise vyhodnotila jako nabídku, jíž lze podle 
podmínek zadávací dokumentace realizovat. 

Výsledek hodnocení nabídky: 
Účastník v nabídce prokázal splnění základní způsobilosti podle § 74, profesní způsobilosti podle § 77 
technickou kvalifikaci podle § 78 zákona. Přehled dokladů a jejich hodnocení je uveden v příloze č. 1 pod 
názvem Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (excelová tabulka). 
Nabídka jediného účastníka splnila jediné hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost. 
Komise doporučuje zadavateli zadat plnění této veřejné zakázky tomuto dodavateli 

Pořadí Dodavatel IČO Nabídka 

l. GraphTech spol. sr.o. 25238051 5.386.627,30 Kč bez DPH 

V Praze, dne 12. 10. 2022 

Podpisy členů komise: 

Jméno a příjmení 

Jan Peml 

Dušan May 

Tomáš Gec 

Jana Válková 

Zuzana Kraisinger Karramová 

Podpisy 


